



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร
เรื่อง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต หมู่ที่ ๙ (เส้นทางหลวงชนบททุ่งสว่างถึงป่าแฝก - ห้วยอี) ตำบลชุมภูพร อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ เรียบร้อยแล้วตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายจตุพร สีไสดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 (เส้นทางหลวงชนบททุ่งสว่างถึงป่าแฝก - ห้วยอี)
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 500.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือปริมาณผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,000.00

2. ตารางเมตร พร้อมดินลูกรังไหลทางตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร อำเภอสรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,222,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 1,272,235.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐพล เครือสุคนธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 รุ่งอรุณ ยลยุบล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ปิยพงษ์ สว่างแสน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ณัฐพล เครือสุคนธ์

17 ธันวาคม 2567 15:16:20

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 (เส้นทางหลวงชนบททุ่งสว่างถึงป่าแฝก - ห้วยฮี้) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 500.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือปริมาณวัสดุคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร พร้อมดินลูกรังให้ถมตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร อำเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบค่าการบริหารส่วนตำบลชุมภูพร อำเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต							
	1.1 งานดิน/งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	2,500.000	1.83	4,575.00	1.4054	2.57	6,429.70
2	1.1.1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ							
	1.1.1.1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100.000	305.51	30,551.00	1.4054	429.36	42,936.37

ณัฐพล เครือสุคนธ์

17 ธันวาคม 2567 15:16:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 (เส้นทางหลวงชนบททุ่งสว่างถึงป่าแฝก - ห้วยอี) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 500.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือปริมาณเนื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก 2,000.00 ตารางเมตร พร้อมเดินท่อประปาและไฟฟ้าตามเสาเข็มปูนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร อำเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี ค่าวัสดุประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1.1.2 รอยต่อเฝื่อยตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	66.000	70.57	4,657.62	1.4054	99.17	6,545.81
6	1.3.1.1.3 รอยต่อเฝื่อยตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	396.000	81.23	32,167.08	1.4054	114.16	45,207.61
7	1.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	55.87	27,935.00	1.4054	78.51	39,259.84
รวมราคากลาง								1,272,235.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากโครงสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 (เส้นทางหลวงชนบทพสุวงถึงป่าแฝก - ห้วยอี) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 500.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลเทพารักษ์ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมพวง

(ญัฐพล เครือสคนธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รุ่งอรุณ ยลยู่บล
รุ่งอรุณ ยลยู่บล

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยพงษ์ สว่างแสน

(ปียพงษ์ สว่างแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง